TEL： 0352125100

100-0001
東京都千代田区千代田

〒

株式会社〇〇〇〇 御中

担当：システム五郎

見積日：2021/12/07見積No. 1188160 - 1

印 印 担当下記の通り、お見積申し上げます。

納入期日： 約20営業日

有効期限： 2週間

納入場所： 貴社ご指定場所

支払方法： お振込確認後の発送

<振込口座> ※振込手数料は御負担願います。

・ジンバルカメラの初期方向が正面より少しずれている。
・前後左右の一部が警告音とともに操縦できないことがある。

お客様ご指摘内容

詳細 処置内容

<>

■点検結果： ジンバルモーターの故障により、ジンバルの傾きが発生しました。

■ご対応内容： 機体とカメラ交換対応 、定期点検実施、点検表発行いたします。
（機体交換のためシリアルナンバー変更あり）

No. メーカー 品名  / 型名 数量 単価(税抜) 小計(税抜) 備考

\ 34,177

> <

合計  A

調整額  B

消費税額  C

税込合計金額  D (A-B+C)

\ 3,418

\ 37,595

備考： ※点検実施済みの為、点検のキャンセルは不可となります。（修理パーツは可）

1
--------

1
Z_1000001

◆DJI Phantom4 Pro+V2.0

2
SYSTEM5

1 30,000
モーター交換なしI_1000505

DJI認定点検サービス Phantom 4
シリーズ ¥ 30,000

3
修理

1
Z_1000021

部品代

4
修理

1 2,444
Z_1000008

-センサーフラットケーブル FC A
¥ 2,444

5
修理

1 1,733
Z_1000008

-Phantom 4 パンモーターV2
¥ 1,733